Fisa de date /b Hoffmann Group

ZCMX 060204, Categorie: HBZ025

Date comanda

Numarul de comanda 268423 HBZ025
GTIN 4062406285500
Clasa articolului 21E
Descriere

Executie:

Substrat universal de granulatie medie cu strat de acoperire PVD. Prima optiune la lucrdrile de
strunjire si de gdurire.

recomandat pentru & sculei D.: 12 mm

Categorie: HBZ025

Adancime de taiere a,: 0,4-2 mm

Avans strunjire: 0,1 - 0,3 mm

Avans gaurire: 0,03 -0,12 mm

Viteza de aschiere v, Aplicatie principala: 90 - 210 m/min

Descriere tehnica

Strat de acoperire PVD
Adancime de taiere a, 04-2mm
Aplicatia principala P
Conditie de taiere continua
Viteza de aschiere v, Aplicatie principala 90 - 210 m/min
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Fisa de date /% Hoffmann Group

Cod ISO Placuta amovibila
Materialul sculei

Numarul de schimbari / taisuri
Categorie

Raza la colt

Avans gaurire

Avans strunjire

recomandat pentru & sculei D,

Tip produs

ZCMX 060204
Carbura
2
HBZ025
0,4 mm
0,03-0,12 mm
0,1-0,3mm
12 mm

Placuta amovibila pentru strunjire
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